

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4431 Borys Tracz**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4431 Borys Tracz**

# Poznaj historię mojego syna...



Borysek jest 7-letnim chłopcem, przed którym los w pierwszych latach dzieciństwa postawił wiele trudnych wyzwań. Musimy być dzielni i pełni zapału, dążąc do pokonania dolegliwości, z jakimi mierzy się mój synek. Drodzy Państwo, nie braknie nam woli walki, jednak martwię się o środki finansowe... Z Waszym wsparciem na pewno damy radę!

Borys usłyszał rozpoznanie spektrum autyzmu, zespołu nadpobudliwości psychoruchowej, zaburzeń integracji sensorycznej oraz obniżonego napięcia mięśniowego. Chłopczyk wymaga stałych i częstych wizyt kontrolnych u psychiatry. Muszę zaopatrzyć go w wiele kosztownych leków. Ze względu na poważną wadę wymowy Borysowi trudno jest nawiązać kontakt z otoczeniem, przez co nie potrafi wyrazić on swoich myśli i uczuć. Powoduje to u niego narastającą frustrację, której często daje upust w sposób przekraczający granice innych osób. Syn potrzebuje intensywnej współpracy z logopedą, psychologiem, pedagogiem, fizjoterapeutą oraz terapeutą integracji sensorycznej. Zgromadzone na subkoncie fundacji środki w całości wykorzystamy na pokrycie kosztów oddziaływań terapeutycznych, rehabilitacji, leków i wizyt lekarskich. Każda dołożona przez Was cegiełka wsparcia realnie zwiększa szansę Boryska na zwycięstwo w jego walce o sprawność w przyszłości. Liczy się każda złotówka!

Wdzięczna  
Mama



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b> zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5%	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe	<b>4431 BORYS TRACZ</b>